
Protokół na XXXVI/2010 

z posiedzenia Rady Gminy Osiek 

odbytego z dniu 25 października 2010 roku 

Miejsce obrad – Świetlica Wiejska przy Remizie OSP w Osieku 
godz. 1630 

 
W posiedzeniu udział wzięło 14 radnych, (lista obecności w załączeniu). 
 
Ad – 1 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jerzy Kłos. który przywitał wszystkich 
zebranych: Radnych, Panią Wójt, Skarbnika Gminy, Pana Wicestarostę Kazimierza Chyła, 
zaproszonych gości oraz wszystkich przybyłych. 
 

a) Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad (14 radnych 
obecnych). 

b) Następnie przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. 
Uwag nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

c) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji – głosowanie – 14 radnych za przyjęciem protokołu z 
poprzedniej sesji. Protokół przyjęty jednogłośnie. 
 

Ad – 2 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia księdza Franciszka Roskwitalskiego Sali 
Gimnastycznej w Osieku. 
Pani Wójt Stanisława Kurowska odczytała „Wspomnienie o księdzu Kanoniku Franiczku 
Roskwitalskim”. (w załączeniu). 
Pani Sekretarz Gminy Irena Patan odczytała protokół z posiedzenia komisji dotyczący ustalenia 
wyników konsultacji społecznych w sprawie nadania imienia ks. kanonika Franciszka 
Roskwitalskiego Sali gimnastycznej w Osieku (w załączeniu). 
Przewodnicząca połączonych komisji Teresa Eggert przedstawiła stanowisko komisji , które są za 
przyjęciem uchwały. 
Przystąpiono do głosowania:  

- za podjęciem uchwały głosowało – 14 (jednomyślnie) 
- przeciwnych podjęciu uchwały – 0 

- wstrzymało się od głosu – 0 
 

Uchwała Nr XXXVI/201/2010 w sprawie nadania imienia księdza Franciszka Roskwitalskiego Sali 
Gimnastycznej w Osieku została przyjęta jednogłośnie. 
 
Ad – 3 

Sprawozdanie Wójta Gminy.  
W porozumieniu z Przewodniczącym Rady Gminy Pani Wójt wręczyła pamiątkowe dyplomy i 
albumy osobom, które pracowały społecznie dla dobra Gminy Osiek. 
Radnym i sołtysom Pani Wójt w podziękowaniu za dobrą współpracę wręczyła kalendarze z 
Herbem Gminy Osiek. 
 
Ad – 4 

Wolne wnioski: 
Pan Wicestarosta Kazimierz Chyła – wspomniał, Ŝe znał księdza kanonika Fr. Roskwitalskiego i 
bardzo go cenił. Pan Chyła pochwalił aktywność mieszkańców oraz podziękował Pani Wójt, Radzie 
Gminy, sołtysom, straŜakom ochotnikom, Kołom Gospodyń Wiejskich i wszystkim pozostałym 
działaczom społecznym, którzy działają aktywnie na rzecz Gminy Osiek. 

 
Pan Andrzej Firyn – w imieniu UKS Kałębie podziękował za zaangaŜowanie gminy w działalność 
klubu oraz za wsparcie finansowe, które pozwala na rozwój działalności. Przypomniał równieŜ o 
Wielkiej Gali Windsurfingu, która odbędzie się w dniach 5 – 7 listopada w Ośrodku 
Rehabilitacyjno-Wypoczynkowym Dobry Brat. 
 
Ad – 5 

Pan Jerzy Kłos – podziękował wszystkim za przybycie i zakończył XXXVI sesję. 


